
1142 Bilag til bet. o. lovf. vedr. TV 2/DANMARK A/S m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 211 og L 212 

Bilagsnr. Titel 
1 Kommenteret høringsnotat og høringssvar, fra kulturministeren 
2 Kopi af kulturministerens brev af 25/3-03 til borgmester Anker Boye vedrørende TV 

2's geografiske placering efter en privatisering 
3 Brev fra statsminister Anders Fogh Rasmussen til tidligere formænd og direktører for 

tv om privatisering af TV 2 
4 Svar på § 20-spørgsmål og udvalgsspørgsmål på alm. del, der er stillet om TV 2/Dan- 

mark efter 1/1-03, og henvisning til alm. del -  bilag 235, hvor rapport fra PriceWa- 
terhouse Coopers og rapport fra Danske Bank er omdelt 

5 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslagene 
6 Henvendelse af 7/4-03 fra Odense Kommune 
7 Spm. 1 om kommentar til henvendelse af 7/4-03 fra Odense Kommune, til kulturmi- 

nisteren 
8 Henvendelse af 25/2-03 fra Odense Kommune 
9 Avisartikler, der omhandler det åbne brev til statsministeren fra tidligere TV 2-besty- 

relsesformænd og -direktører om privatisering af TV 2 
10 Meddelelse om, at udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslagene er 

godkendt på udvalgets møde 9/4-03 
11 Samrådsspm. A om Politikens åbne brev af 15/3-03 til statsministeren fra tidligere 

TV 2-bestyrelsesformænd og -direktører, til statsministeren, kopi til kulturministeren 
12 Spm. 2 om en redegørelse for de økonomiske konsekvenser for Fyn og den omkring- 

liggende region, såfremt TV 2 flyttes til eksempelvis hovedstaden, til kulturministe- 
ren 
Spm. 3 om, hvorledes en eventuel flytning af TV 2 til eksempelvis hovedstadsområ- 
det harmonerer med regeringens regionalpolitik, til kulturministeren 
Spm. 4, om den nuværende fysiske placering af TV 2 i Odense er med til at sikre en 
regional afbalancering af de danske medier, til kulturministeren 
Spm. 5 om, hvorledes man i Norge har forholdt sig til spørgsmålet om geografisk 
spredning af tv-medier i forbindelse med norsk TV 2, til kulturministeren 
Spm. 6 om den nuværende entreprisemodel, hvor TV 2 er forpligtet til at tilvejebringe 
hovedparten af programmerne ved køb hos eksterne producenter, til kulturministeren 
Spm. 7 om ophør af entreprisemodellen, til kulturministeren 
Spm. 8, om snævre målgrupper ikke længere skal være omfattet af TV 2's public ser- 
vice-forpligtelser, til kulturministeren 
Spm. 9 om ophør af public service-forpligtelser, til kulturministeren 
Spm. 10, om et privatejet TV 2 ikke vil opkræve brugerbetaling, til kulturministeren 
Spm. 11, om et privat TV 2 skal have andel i licensmidlerne, til kulturministeren 
Spm. 12 om planer for sendemasterne i relation til en privatisering af TV 2, til kul- 
turministeren 
Spm. 13 om sanktioner for overtrædelse af aftaler og tilladelser for et privat TV 2, til 
kulturministeren 


